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Rose framboise foncé
Rose bonbon

Rose fuchsia clair
Rose fuchsia

Rose prune moyen
Violet clair

Bleuet clair
Turquoise

Bleu Wedgewood profond
Bleu étang

Vert d'eau moyen

DMC
309
603
3806
3805
3608
210
157
3845
3842
807
959
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