

	DMC
Rose framboise foncé	309
Rose bonbon	603
Rose fuchsia clair	3806
Rose fuchsia	3805
Rose prune moyen	3608
Violet clair	210
Bleuet clair	157
Turquoise	3845
Bleu Wedgewood profond	3842
Bleu étang	807
Vert d'eau moyen	959